О командировании на В
по бадминтону

команды спортивной

г. Москва

сероссийские юношеские соревнования
<<имени Александра Невского>>
школы (комплексной, г. Одинчово)

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

Ha2Oi5 год (пункт 489 раздел 5) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Командировать с 10 по 14 октября 2О25 г, в г, Великий Новгород

для участия uo Ьa"ро."rйских юношеских соревнованиях по _бадминтону
(имени Александра Невского> тренера-преподавателя и обучающихся

отделения бадминтона спортивной школы (комплексной, г, Одинцово) (далее -
сш г. одинцово) в количестве 5 человек согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Назначить тренера-преподавателя СШ г, Одинцово Власову О,М,

отВетстВенныМлицоМзаполУЧениеденежныхсреДстВ'зая(иЗЕьизДороВЬе
обучающихся на период командирования,

3. НачальникУ отдела (бухгалтерскогО и наJIогового rIета
и отчётности) - главному бухга-,,чтеру Федотовой и,и, произвести

финансироваЕие данного мероприятия согласно утверждённой смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач.шьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятии

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
IIОЛКОВН ИК

А.Громов

приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИD

<, У9 , с!/{/77,/-, , 2025 r, Nn _цц

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /9>> О9 2025 г. Ns r'7ry

сIIисок
команды СШ г. Одинцово для участия

во Всероссийских юношеских соревнованиях по бадминтону
<{имепи Александра Невского>>

Место проведения: г. Великий Новгород
Срок проведения: с l0 по 14 окгября 2025 г.

Nlr .Щолжность
Год

рождения
Разряд Категория

участника
Источник
финансир.

l
Тренер-
преподаватель

Власова
о.l'lы'а
михайловна

l9,74
Старший на
период
командирования

ФАу мо рФ
цскА

2 Обучающийся
.Щокудаев
Алексей
Русланович

20l0 кмс Спортсмен
ФАумо рФ

цскА

Обучающийся
Шарый
Ярос.rав
иваltович

20l 0 1 Спортсмен
ФАумо рФ

цскА

.l Обучающийся
Иваttько
Ba,rcltTlrHa
васи.ltьевна

20|2 1 Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

5 Обучающийся
сивокозова
Екатерина
Андреевна

l Спортсмен
ФАумо рФ

цскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивной работе) ,L Щ,Пакетин

Фио

J

20l 1